

Ole Lund 56 ApS

Messingvænget 5, 4652 Hårlev

CVR-nr. 36 89 41 48

Årsrapport

29. april 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2016.

Ole Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. april 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ole Lund 56 ApS Messingvænget 5 4652 Hårlev
	CVR-nr.: 36 89 41 48
	Stiftet: 29. april 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 29. april - 30. april
Direktion	Ole Lund
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke været påvirket af usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 538 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 29. april - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.170
Bruttoresultat	-13.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	584.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-33.270
Resultat før skat	538.348
2 Skat af årets resultat	0
Årets resultat	538.348
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.788
Overføres til overført resultat	253.560
Disponeret i alt	538.348

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/4 2016</u>
Anlægsaktiver		
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.580.038</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.580.038</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.580.038</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>43.080</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>43.080</u>
	Aktiver i alt	<u>2.623.118</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>30/4 2016</u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	284.788
6 Overført resultat	253.560
Egenkapital i alt	588.348
Gældsforpligtelser	
7 Anden gæld	2.028.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.028.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250
Gældsforpligtelser i alt	2.034.770
Passiver i alt	2.623.118

Noter

	<u>30/4 2016</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 29. april 2015	50.000
	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Reserve for opskrivninger 29. april 2015	0
Resultatandel	284.788
	<u>284.788</u>
6. Overført resultat	
Overført resultat 29. april 2015	0
Årets overførte overskud eller underskud	253.560
	<u>253.560</u>
7. Anden gæld	
Anden gæld i alt	2.028.520
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	<u>2.028.520</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>